
Jean Mueller Polska Sp. z o.o. tel. 22/751 79 01, e-mail: info@jeanmueller.pl, www.bezpieczniki.com

Data aktualizacji 24.03.2010

Typ: 

Prąd znamionowy: 

Charakterystyka:  gPV

Napięcie znamionowe: 

Zwarciowa zdolność wyłączania: 

Budowa: Korpus ze steatytu, 
styki miedziane srebrzone, 
bez zawartości Cd i Pb

Uwaga:  wkładki stosowane przede wszystkim
do ochrony urządzeń fotowoltaicznych

Napięcie  
znamionowe Wielkość

Prąd  
znamionowy  

I r [A]

Całka Joule`a 
przedłukowa  

I²t [A²t]

Całka Joule`a 
wyłączenia  

I²t[A²s]

Straty 
mocy 
Pn [W]

Opakowanie

Wskaźnik górny

Typ Nr artykułu
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Dane techniczne

Typ M1DC.../750V

Wielkość NH1

Napięcie znamionowe Ur V DC750

Prąd znamionowy Ir A 32-160

Zwarciowa zdolność wyłączenia - kA 50

Stała czasowa L/R ms 15

Zakres działania Pełen zakres

Wymiary a1

mm

135

a2 72

a4 66

b1 15

c1 40

e1 55

e2 30

e2

6

10

a4

a2

a1

e1

c1

b1
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Charakterystyka czasowo-prądowa


